SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1528/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo
n. 004246/201759, da BIBLIOTECA CENTRAL desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar   a   Servidora  SUELENE  SANTANA  ASSUNÇÃO,
matrícula   SIAPE2305302,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Bibliotecária
Documentalista do quadro de pessoal desta Universidade, lotada na Biblioteca
Central,  para acompanhar e fiscalizar  a execução do Contrato que tem
como  objeto  a  prestação  de  serviços  e  Licença  de  Uso  do  Software
PERGAMUM  – Sistema Integrado de Bibliotecas, celebrado entre a UFPA   e a
SOCIEDADE PARANAENSE DE CULTURA (APC) nos termos do art. 67, da Lei n.
8.666/1993.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de fevereiro
de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor